ПРОТОКОЛ № 3
заседания комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих, проходящих муниципальную службу в Администрации  Долотинского сельского поселения Красносулинского района, и урегулированию конфликта интересов
10.12.2018                                                                           Администрация Долотинского

сельского поселения

15-00
Состав комиссии:
	1.
	Кудинова Е.Н.
	-
	Глава Долотинского сельского поселения, председатель комиссии;

	2.
	Богданова Е.А.

	Начальник сектора экономики и финансов Администрации Долотинского сельского поселения, заместитель председателя комиссии;

	3.
	Богураева О.Л.
	-
	Ведущий специалист по правовой, кадровой и архивной работе, вопросам пожарной безопасности, ГО ЧС Администрации Долотинского сельского поселения, секретарь комиссии;

	4.
	Полякова Е.А.
	-
	Специалист 1 категории по вопросам имущественных и земельных отношений Администрации Долотинского сельского поселения, член комиссии;

	5.
	Задорожная Е.П.
	-
	Специалист  1 категории по благоустройству и жилищно-коммунальному хозяйству  Администрации Долотинского сельского поселения, член комиссии.

Открывает заседание председатель комиссии Кудинова Е.Н., оглашает повестку дня:
О предоставлении земельного участка гр. Задорожной Елене Петровне, ее мужу и совместно проживающим с ними несовершеннолетним детям в общую долевую собственность бесплатно для ведения личного подсобного хозяйства.
СЛУШАЛИ:
- Богураеву О.Л. – ведущего специалиста по правовой, кадровой и архивной работе, вопросам пожарной безопасности, ГО ЧС Администрации Долотинского сельского поселения, секретаря комиссии.
В целях исполнения послания  Президента Российской Федерации о реализации мер по бесплатному предоставлению земельных участков семьям, имеющим трех и более детей, площадью 1500,00 кв.м. из категории земель – «Земли населенных пунктов» с кадастровым номером 61:18:0040105:214, с разрешенным использованием: « Для ведения личного подсобное хозяйство», расположенный по адресу: пер. Школьный, б/н, х.Молаканский, Долотинское сельское поселение, Красносулинский район, Ростовская область, согласно Постановления Администрации Красносулинского района от 19.01.2018 № 31 предоставлен земельный участок гр. Задорожной Елене Петровне, ее мужу и совместно проживающим с ними несовершеннолетним детям в общую долевую собственность бесплатно для ведения личного подсобного хозяйства.
РЕШИЛИ:

  Информацию Богураевой О.Л. принять к сведению, коррупционные составляющие отсутствуют.
Глава Администрации

Долотинского сельского поселения

Е.Н.Кудинова